
 
 
 

 
Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 43 92 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

 

Dział Zamówień Publicznych 

1 

Nr sprawy AZP-240/PN-p30/032/2017         Lublin, 26.07.2017r. 

          Wykonawcy wg rozdzielnika 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej  

209 000 EURO prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

 

Dostawa aparatury laboratoryjnej z podziałem na części dla Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II 

 

 INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje o: 

1.WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W części 1: 

Oferta nr 8 

Promega Gmbh 
Schildkrötstr.15 
68199 Mannheim  

 

W części 2: 

Oferta nr 6 

Elmiko medical Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 29 
02-822 Warszawa 

 

W części 3: 

Oferta nr 1 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 
Ul. Polna 21 
87-100 Toruń 
 

W części 6: 

Oferta nr 1 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 
Ul. Polna 21 
87-100 Toruń 
 

W części 7: 

Oferta nr 1 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 
Ul. Polna 21  
87-100 Toruń 
 

W części 8: 

Oferta nr 7 

AMC TECHNIKI TERMOELEKTRYCZNE 

Aleksander Czarnecki 

ul. Zgrupowania Żmija 8/27 

01-875 Warszawa 



 
 
 

 
Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 43 92 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

 

Dział Zamówień Publicznych 

2 

W części 9: 

Oferta nr 4 

PREOPTIC CO. WOJCIECHOWSCY Sp. Jawna 
Ul. Arkuszowa 60 
01-934 Warszawa 
 

Uzasadnienie: 

Wyżej wymienione oferty wybrano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie kryteriów opisanych w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. Oferty otrzymały najwyższą ilość punktów w oparciu o kryteria oceny ofert wskazane w 

SIWZ i zostały uznane za najkorzystniejsze. Wykonawcy spełnili warunki udziału w postępowaniu, oferty nie podlegają 

odrzuceniu.  
 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

Numer 
części 

Numer 
oferty 

Numer w 
rankingu 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Termin 
dostawy 

Okres 
gwarancji 

Punkty 
Łącznie 

 
1 8 1 

Promega GmbH 
Schildkrötstr.15 

68199 Mannheim 
60 20 20 

 
100 

 

 
 

2 
6 1 

Elmiko medical Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 29,  

02-822 Warszawa 
60 20 20 

 
100 

 
 
 
 
 
 

3 

1 1 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 
Ul. Polna 21, 87-100 Toruń 

Oddział Rzeszów 
Ul. Boya Żeleńskiego 25B,  

35-959 Rzeszów 

57 10 19,20 

 
 

86,20 

3 3 
KENDROLAB Sp. z o.o. 

Ul. Ciesielska 18,  
04-653 Warszawa 

45 20 20 
 

85 

10 2 
mikroLAB Tadeusz Gągała 

ul. Puławska25u5 
20-051 Lublin 

60 6,60 19,20 
 

85,80 

 
4 2 x 

Hach Lange Sp. z o.o. 
Ul. Krakowska 119,  

50-428 Wrocław 
x x x 

Oferta nie 
podlega 
ocenie 

 
5 
 

5 x 
IKA POL,  

ul. Przy Bażantarni 4/6,  
02-793 Warszawa 

x x x 

 
Oferta nie 
podlega 
ocenie 

 
 
 
 
 
 

6 

         
 
 
        

1 
 

1 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 
Ul. Polna 21, 87-100 Toruń 

Oddział Rzeszów 
Ul. Boya Żeleńskiego 25B,  

35-959 Rzeszów 

59,40 20 20 

 
 

99,40 

9 2 

PHU MEDICAL CZESŁAW 
DĄBROWSKI,  

Al. Piłsudskiego 8,  
18-400 Łomża 

33 20 19,20 

 
72,20 

10 3 
mikroLAB Tadeusz Gągała 

ul. Puławska25u5 
20-051 Lublin 

60 13,40 20 
 

93,40 

 
 
 
 

7 

1 1 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 
Ul. Polna 21, 87-100 Toruń 

Oddział Rzeszów 
Ul. Boya Żeleńskiego 25B,  

35-959 Rzeszów 

60 20 20 

 
100 

10 2 
mikroLAB Tadeusz Gągała 

ul. Puławska25u5 
20-051 Lublin 

56,40 20 20 
 

96,40 



 
 
 

 
Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 43 92 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

 

Dział Zamówień Publicznych 

3 

 
8 

7 1 

AMC TECHNIKI 
TERMOELEKTRYCZNE,  

ul. Zgrupowania Żmija 8/27,  
01-875 Warszawa 

60 20 20 

 
100 

9 

4 1 

PREOPTIC CO. 
WOJCIECHOWSCY Sp. Jawna 

Ul. Arkuszowa 60 
01-934 Warszawa 

60 20 20 

 
100 

 

2. WYKONAWCACH, KTÓRZY ZOSTALI WYKLUCZENI Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO      

Z przedmiotowego postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

3. WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

W przedmiotowym postępowaniu odrzucono następujące oferty: 

Oferta nr 2  na 4 część przedmiotowego postępowania: 
Hach Lange Sp. z o.o. 

Ul. Krakowska 119 

50-428 Wrocław 

Uzasadnienie: 

Oferta Wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp: „Zamawiający odrzuca ofertę, 

jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3.” 
 

4. NIEUSTANOWIENIU DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW 

Dynamiczny system zakupów nie został ustanowiony. 

5. UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA w części 4 i w części 5 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II na podstawie art. 93 ust. 3 pkt 2 ustawy Pzp zawiadamia, iż unieważnia 

przedmiotowe postępowanie w części 4 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp: „Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden 

wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3”. 

 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II na podstawie art. 93 ust. 3 pkt 2 ustawy Pzp zawiadamia, iż unieważnia 

przedmiotowe postępowanie w części 5 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp: „Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta  z najniższą ceną przewyższa kwotę, 

którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do 

ceny najkorzystniejszej oferty”. 
 

 Informację na temat unieważnienia części 4 i części 5 przedmiotowego postępowania, Zamawiający przekazał do 

wiadomości Wykonawców w dniu 20.07.2017r. 

 

Dziękujemy za przygotowanie i złożenie ofert. 

Podpisano 

mgr Paweł Zołoteńki 

Dyrektor Administracyjny 

 


